



ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SIMÃO DIAS

Orçamento Nº 5

Prezado (a) Senhor (a),

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA NÃO COTE, DEIXAR O ITEM EM BRANCO
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
90 FUNERAL ADULTO COMPLETO	FUNERAL ADULTO COMPLETO, CONTENDO OS SERVIÇOS: URNA MORTUÁRIA ENVERNIZADA, COM IMBUÍDA, 06 (SEIS) ALÇAS DURAS, COM VISOR, COM FORRO INTERNO E BABADO E 04(QUATRO) FECHADORES. TAMANHO: 1,90M DE COMPRIMENTO X 0,23M DE ALTURA X 0,39M DE CABEÇA X 0,31M DE PÉ. VEÍCULO MUNIDO DE SOM PROFISSIONAL EXTERNO ASSIM DENOMINADO CARRO DE SOM, EM REGIME DE DIÁRIA PARA NOTAS DE FALECIMENTOS, BEM COMO PARA CORTEJO. VELAS BRANCAS (PACOTE C/ 04 UNIDADES) VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA) COROA DE FLORES DE PÊSAMES COM FLORES NATURAIS CHÁ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L (DIVERSOS SABORES: CAMOMILA, BOLDO, ERVA-DOCE, ERVA-CIDREIRA). CAFÉ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ADOÇADO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L. 02 TOLDOS 5X5CM NA COR BRANCA, DOTADAS DE VIGAS GALVANIZADAS, PÉS DIREITO DE 300CM,	Resende	UND	230	1.460,00	335.800,00

90991 - FUNERAL INFANTIL COMPLETO	FUNERAL INFANTIL COMPLETO, CONTENDO OS SERVIÇOS: URNA MORTUÁRIA ENVERNIZADA, COM IMBUÍDA, 06 (SEIS) ALÇAS DURAS, COM VISOR, COM FORRO INTERNO E BABADO E 04(QUATRO) FECHADORES. TAMANHO: 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,23M DE ALTURA X 0,39M DE CABEÇA X 0,31M DE PÉ. VEÍCULO MUNIDO DE SOM PROFISSIONAL EXTERNO ASSIM DENOMINADO CARRO DE SOM, EM REGIME DE DIÁRIA PARA NOTAS DE FALECIMENTOS, BEM COMO PARA CORTEJO. VELAS BRANCAS (PACOTE C/ 04 UNIDADES) VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA) COROA DE FLORES DE PÊSAMES COM FLORES NATURAIS CHÁ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L (DIVERSOS SABORES: CAMOMILA, BOLDO, ERVA-DOCE, ERVA-CIDREIRA). CAFÉ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ADOÇADO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L. 02 TOLDOS 5X5CM NA COR BRANCA, DOTADAS DE VIGAS GALVANIZADAS, PÉS DIREITO DE 300CM,	Resende	UND	100	780,00	78.000,00
27710 - Traslado em Carro fúnebre . excedente a 60 km (Sessenta quilômetros), com limite de até 240 (Duzentos e quarenta) Km	Traslado (Carro fúnebre) . excedente a 60 km (Sessenta quilômetros), com limite de até 240 (Duzentos e quarenta) quilômetros	Nova Fumearia	KM	30000	2,65	79.500,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

Total geral: R\$ 1493.300,00

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: _____. Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BANCO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____

RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ: _____

ANEXAR AS CERTIDÕES: MUNICIPAL, ESTADUAL, FGTS, CONJUNTA E TRABALHISTA.

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Data: 31/01/2022

Atenciosamente

CACESE. 27.110.900-0
NOVA FUNERÁRIA LTDA.
Praça Barão do Santo Rosa, 13 Centro
CEP 49.000-000 Simão Dias-SE.
FONE: (71) 3314-2000/0001-00

Chefe de Divisão/Compras

Assinatura / Carimbo



Orçamento Nº 5

Prezado (a) Senhor (a).

Solicitamos cotação orçamentária dos produtos discriminados abaixo:

NÃO ALTERAR A ORDEM E OS NÚMEROS DOS ITENS
CASO A EMPRESA NÃO COTE, DEIXAR O ITEM EM BRANCO
NÃO ALTERAR OS CAMPOS NOME E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS

Produto	Especificação	Marca	Unid.	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
90 - FUNERAL ADULTO COMPLETO	FUNERAL ADULTO COMPLETO, CONTENDO OS SERVIÇOS: URNA MORTUÁRIA ENVERNIZADA, COM IMBUÍDA, 06 (SEIS) ALÇAS DURAS, COM VISOR, COM FORRO INTERNO E BABADO E 04(QUATRO) FECHADORES. TAMANHO: 1,90M DE COMPRIMENTO X 0,23M DE ALTURA X 0,39M DE CABEÇA X 0,31M DE PÉ. VEÍCULO MUNIDO DE SOM PROFISSIONAL EXTERNO ASSIM DENOMINADO CARRO DE SOM, EM REGIME DE DIÁRIA PARA NOTAS DE FALECIMENTOS, BEM COMO PARA CORTEJO. VELAS BRANCAS (PACOTE C/ 04 UNIDADES) VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA) COROA DE FLORES DE PÊSAMES COM FLORES NATURAIS CHÁ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L (DIVERSOS SABORES: CAMOMILA, BOLDO, ERVA-DOCE, ERVA-CIDREIRA). CAFÉ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ADOÇADO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L. 02 TOLDOS 5X5CM NA COR BRANCA, DOTADAS DE VIGAS GALVANIZADAS, PÉS DIREITO DE 300CM.	Resende	UND	230	1.445,00	332.350,00

90991 - FUNERAL INFANTIL COMPLETO	FUNERAL INFANTIL COMPLETO, CONTENDO OS SERVIÇOS: URNA MORTUÁRIA ENVERNIZADA, COM IMBUÍDA, 06 (SEIS) ALÇAS DURAS, COM VISOR, COM FORRO INTERNO E BABADO E 04(QUATRO) FECHADORES. TAMANHO: 1,50M DE COMPRIMENTO X 0,23M DE ALTURA X 0,39M DE CABEÇA X 0,31M DE PÉ. VEÍCULO MUNIDO DE SOM PROFISSIONAL EXTERNO ASSIM DENOMINADO CARRO DE SOM, EM REGIME DE DIÁRIA PARA NOTAS DE FALECIMENTOS, BEM COMO PARA CORTEJO. VELAS BRANCAS (PACOTE C/ 04 UNIDADES) VESTUÁRIO ADULTO MASCULINO OU FEMININO (MORTALHA) COROA DE FLORES DE PÊSAMES COM FLORES NATURAIS CHÁ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L (DIVERSOS SABORES: CAMOMILA, BOLDO, ERVA-DOCE, ERVA-CIDREIRA). CAFÉ PRONTO EM TEMPERATURA IDEAL PARA CONSUMO, ADOÇADO, ARMAZENADO EM GARRAFA TÉRMICA DE 6L. 02 TOLDOS 5X5CM NA COR BRANCA, DOTADAS DE VIGAS GALVANIZADAS, PÉS DIREITO DE 300CM.	Resende	UND	100	735,00	73.500,00
27710 - Traslado em Carro fúnebre . excedente a 60 km (Sessenta quilômetros), com limite de até 240 (Duzentos e quarenta) Km	Traslado (Carro fúnebre) . excedente a 60 km (Sessenta quilômetros), com limite de até 240 (Duzentos e quarenta) quilômetros	São Jorge	KM	30000	2,55	76.500,00

FAVOR PREENCHER TODOS OS CAMPOS

Total geral R\$ 150.000,00

PRAZO P/ ENTREGA: _____ DIAS

PAGAMENTO: _____

VALIDADE DA PROPOSTA: _____. Caso haja nova demanda, será possível reutilizar este orçamento, neste caso, entraremos em contato para questionar se há interesse e se o preço continua o mesmo.

BANCO: _____ AGÊNCIA: _____ CC: _____

RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ: _____

ANEXAR AS CERTIDÕES: MUNICIPAL, ESTADUAL, FGTS, CONJUNTA E TRABALHISTA.

! A empresa necessita estar com todas as certidões válidas no momento da cotação de preços e posteriormente no ato da entrega e emissão da nota fiscal.

Data: 31/01/2022

Atenciosamente

03.423.408/0001-64
Jorge Francisco de Andrade Santana-ME
FUNERÁRIA SÃO JORGE
Rua Cicero Guerra, 181-A- Centro
CEP 49480-000 Simão Dias-SE

Chefe de Divisão/Compras

Assinatura / Carimbo